
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.  829/15 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO 

PER L’ATTRIBUZIONE DI 1 BORSA DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA  

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 
 

- Visto il Regolamento per l'assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca  

de “La Sapienza” di borse di studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti 

da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese  

emanato con D.R. n.  181 del 31/05/2012; 

- Visto il Bando pubblicato in data 01/07/2015 (procedura n. 26/15 Prot. 725/15 del 1/07/2015) 

per l’assegnazione di una borsa di studio avente per oggetto attività di ricerca da svolgere 

presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare nel seguente ambito: “Analisi 

dell'espressione genica e di funzioni biologiche in cellule epiteliali e mesenchimali sottoposte a 

microgravità simulata” di cui è Responsabile scientifico la Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/07/2015; 

 

DECRETA 
 

sono nominati componenti della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa per lo svolgimento 

dell’attività di ricerca: “Analisi dell'espressione genica e di funzioni biologiche in cellule epiteliali e 

mesenchimali sottoposte a microgravità simulata”,  i seguenti docenti: 

 

- Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi (Presidente e Responsabile scientifico) 

- Prof. Cesare Manetti (Membro) 

- Prof.ssa Angela Catizone (Membro con funzioni di Segretario verbalizzante) 

- Prof.ssa Alessandra Cucina (Supplente) 

- Dott.ssa Francesca Belleudi (Supplente) 
 

Roma, lì 29/07/2015     Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

        (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

